

## Pachet Birotica

I.D.: 67065134

Data  
publicarii 11.03.22

Coduri CPV 30232110-8 30125100-2 22852000-7

Pretul  
estimativ: 5.098,31 RON - 5.098,31 RON

Descriere: Multifunctional PANTUM M7300FDW, Pret unitar 1 buc: 1386,55 . denumire um cantitate pret\_unitar valoare CARTUS OEM PANTUM TL411X B BUC 2 252.1 504.2 SKY CF226X/CRG052H BUC 1 252.1 252.1 SKY CC533A/CE413A/CF383A-M BUC 1 159.66 159.66 SKY HP CC530A/CF410A/CF380A B BUC 2 159.665 319.33 CHIP CF226A/CRG052-B BUC 2 25 50 TONER CF226X REINCARCARE BUC 2 80.04 160.08 CHIP HP 1102 BUC 2 4.2 8.4 TONER CE285 REINCARCARE BUC 2 50 100 TONER Q5949A REINCARCARE BUC 1 50 50 CHIP HP CB435/436/CE278/CE285A BUC 2 4.2 8.4 OPC HP CE505/CF280 BUC 1 37.82 37.82 LAMELA DOCTOR HP LASERJET BUC 1 8.4 8.4 TONER CE505A REINCARCARE BUC 1 50 50 TONER CE505X REINCARCARE BUC 1 84.87 84.87 Total 1793.26 denumire um cantitate pret\_unitar valoare FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 20 16.1345 322.69 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5 CM BUC 5 8.404 42.02 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM BUC 1 42.02 42.02 CUTIE DE ARHIVARE 15 CM BUC 30 3.6 108 HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 40 16.8908 675.63 DOSAR SIMPLU BUC 200 0.5 100 CAPSATOR 30 COLI 24/6 ALBASTRU RAPID BUC 3 31.3733 94.12 CALCULATOR BIROU 16 DIG DELI BUC 1 45.6 45.6 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.7 BUC 1 10.5 10.5 BATERIE ALCALINE DELI BUC 4 1.68 6.72 BANDA CORECTOARE 4.2MM BUC 10 7.2 72 ROLLER 0.5 MM GEL NEGRU FABER-CASTELL BUC 10 2.27 22.7 MINA CREION 0.7MM FABER CASTELL BUC 1 2.8 2.8 ROLLER 0.7MM GEL NEGRU FABER-CASTELL BUC 10 2.27 22.7 HARTIE IGIENICA BAX 20 4.2305 84.61 FLASH DRIVE USB SANDISK 16GB BUC 1 26.89 26.89 SWITCH TP LINK 5 PORT BUC 1 50.42 50.42 SSD GOODRAM CX400